
KOULUTUSPAKETIT

Kuvatuki -webinaarisarja:
Sisältää 3 x 1h 15min webinaarin ja tukimateriaalin teemoista: 

Työyhteisöjen kehittämispäivät tai alueelliset koulutukset:
Sisältöä ja työskentelytapoja räätälöidään osallistujien tarpeisiin

Kuvatuen keskeiset menetelmät 
Kuvat ryhmän ja yksittäisen lapsen tukena
Kuvatuen hyödyt lapsille ja henkilöstölle
Konkreettisia esimerkkejä kuvien käyttämisestä lasten kanssa
Ammatillisen kehittymisen tukea: miten ja missä tilanteissa kuvatukea tulisi käyttää?
Innostumista ja yhteisiä suuntaviivoja yhteisöön.
Materiaalivinkkejä ja linkkejä

Sisältää työskentelyä. Koko päivän koulutus sisältää enemmän toiminnallista
työskentelyä ja harjoittelua, mahdollisuus myös ohjattuun kuvien valmistamiseen. 

Palautteita
“Tämä pitäisi olla kaikille vakassa työskenteleville
peruskoulutus. Iso, iso kiitos, sain paljon omaan
työhön vinkkiä ja varsinkin intoa kokeilla.”

“Käytiin asiaan heti ja ohjeet sopivat arkeen.
Sensitiivinen ajatus lapsen tarpeista sekä ymmärrys
myös arjen työntekijöille. Selkeä ja innostava tapa
kertoa asioista asiantuntevasti, hyviä konkreettisia
esimerkkejä.

“Koulutus oli tärkeä. Mielenkiintoinen, kuvatukia en
paljoa ole käyttänyt, mutta aion varmasti ottaa
käyttöön!”

Räätälöidyt kokonaisuudet:
Alueelliset paketit: Yhden tai kahden päivän
aikana ns. liukuhihnalla totetutettavat
lähikoulutukset, joihin voi osallistua
työntekijöitä eri yksiköistä, tiimeistä ja
työvuoroista. Esim. 3x2h koulutus = 1500€
+alv. (yksittäin 550€/kpl)

Pidemmät valmennukset, joissa yhdistyvät
lähi- ja etä koulutukset, kysy hintaa!

Ehdota myös muita toteutuksia ja yhteistöitä

2026-2027
Kuulla

Kuvat ilmaisemisen ja osallistumisen tukena

Toiminnanohjauksen ja ennakoinnin tukeminen kuvilla

Kuvin tuettu leikki ja kaverisuhteet

Tietoa ja paljon konkreettisia esimerkkejä eri tilanteista sekä vinkkejä materiaaleista.
Koulutusten lisäksi jokaiseen teemaan sisältyy jokin tiimien työtä tukeva pedagoginen
tukimateriaali, kuten tsekkauslista tai suunnittelupohja, jotka auttaa siirtämään opittuja
asioita työhön. Tukimateriaalit ovat saaneet valtavan hyvää palautetta.

+ matka- ja majoituskulut

Yhdessä 
1250€

Yksittäin 
440€
+alv.

3h koulutus 
alk. 670€ 

7h koulutus
1100€ 

+alv.

Ota yhteyttä: info@kuulla.fi 
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